



# TENDER NOTICE



The Underground Coal Gasification Thar Project, Coal & Energy Development Department, Government of Sindh invites sealed tenders from reputed suppliers/firms registered with sales tax department for the provision of following items. Opening of bids will be held on specified date & time at **Liaison Office: House # 08, Main Double Road, E-11/1, Islamabad**. Earnest money equivalent to 2% of the total tender price must accompany the tender.

## SCHEDULE TO TENDER

1. I/T No. **UCG-55-11-11**
2. Time and Date of Tender Opening **18-11-2011 at 1130 hrs**

### SWITCHES , SOCKETS AND WIRING ACCESSERIES

S.No.	Description of Stores	Qty	Unit	Price Per Unit	Total Price
I	Supply of Switches Sheet (Lear or Clipsal) with PVC Box and as given below: [Switch shall be 10 Amp , 250 Volts]				
	1	10 Gang 1 Way	20	Each	
	2	8 Gang 1 Way	20	Each	
	3	6 Gang 1 Way	50	Each	
	4	4 Gang 1 Way	50	Each	
	5	3 Gang 1 Way	20	Each	
	6	2 Gang 1 Way	20	Each	
	7	1 Gang 1 Way	20	Each	
	8	3 Gang 1 Way + 1 - 2 Pin Socket	10	Each	
9	Fan Dimmers	70	Each		
II	Supply of 3-Pin Switch Socket Units (Lear or Clipsal) with PVC Box and as given below:				
	1	15 A , 250 Volts [Round Pin]	150	Each	
	2	10 A , 250 Volts [Rectangle Pin]	100	Each	
III	Supply of PVC Ducts , Conduits and Accesseries				
	1	PVC Dura Duct 16 mm x 25 mm	4000	Feet	
	2	PVC Dura Duct 40 mm x 40 mm	1000	Feet	
	3	PVC Pipe 1"	8000	Feet	
	4	PVC Pipe 3/4"	4000	Feet	
	5	PVC Pipe Flexible 3/4"	2000	Feet	
	6	PVC Bend 1"	200	Each	

7	PVC Bend 3/4"	200	Each		
8	PVC Tee 1"	600	Each		
9	PVC Tee 3/4"	600	Each		
10	PVC Junction Box 1" , 4 Way	1000	Each		
11	PVC Junction Box 3/4" , 4 Way	1000	Each		
12	PVC Socket 1"	2000	Each		
13	PVC Socket 3/4"	1200	Each		
14	Cable Ties 6" [packet of 100 Ties]	250	Each		
15	Cable Ties 12" [packet of 100 Ties]	250	Each		
16	5 # Wooden Screws Packets	50	Each		
17	8 # Wooden Screws Packets	50	Each		
18	PVC Connector Strip 10 Amps [10 Connectors]	500	Each		
19	Insulation PVC Tape [Size 8mil x 18mm x 10 yds] Rolls [OSAKA, NITTO Make]	1000	Each		

**Grand Total FOR Islamkot Distt. Mithi Cost (Inclusive of all applicable taxes and installation) Rs. \_\_\_\_\_**

**Special Instructions.**

01. Delivery date must not be more than **15 days** from the date of firm order.
02. Quotation will be submitted on FOR Islamkot Distt. Mithi Basis.
03. Price will be mentioned separately both in figures and words.
04. UCG Thar Project reserves the right to accept or reject any or all offers subject to the relevant provisions of SPPRA rules.
05. Payment will be made within 30 days of receipt of stores.
06. Tender currency must be PKR.
07. Offers should be submitted before **1100 hrs on 18-11-2011** which will be opened on the same day at 1130hrs in presence of representatives of firms. IT No. Should clearly be mentioned on the envelope.

**Manager (Procurement)**  
**Underground Coal Gasification Project Thar**  
**Government of Sindh**  
**Liaison Office: House # 08, Main Double Road, E-11/1, Islamabad.**  
**Ph: 051-906721802, 9243385**  
**Fax: 051-906721812**